Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.09.2017 № 276-рг

р.п. Парфино

О проведении праздничной про-
граммы, посвященной Дню лося –
символу благополучия и успеха рай-
она

В соответствии с планом социально-значимых мероприятий на 2017

год, утвержденным Главой муниципального района, в целях исполнения му-

ниципальной программы муниципального района «Развитие образования,

спорта и молодѐжной политики в Парфинском муниципальном районе на

2014-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Парфин-

ского района от 13.11.2013 № 884 провести 23 сентября 2017 года празднич-

ную программу, посвященную Дню лося – символу благополучия и успеха

района (далее праздничную программу).

1. Комитету образования, спорта и молодежной политики Администра-

ции Парфинского муниципального района организовать и провести:

1) спортивные мероприятия;

2) игровые мероприятия;

3) выставочную зону.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр финансово-

экономического, методического и технического обслуживания учреждений

сферы культуры и дополнительного образования детей Парфинского муни-

ципального района» подготовить сценарий концертной программы.

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпосе-

ленческий культурно-досуговый центр» Парфинского муниципального рай-

она подготовить игровые площадки и провести праздничную программу.

4. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпосе-

ленческая центральная библиотечная система» Парфинского муниципально-

го района подготовить игровые площадки.

5. Комитету ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и благоустрой-

ства Администрации муниципального района обеспечить своевременную

уборку территории, на которой будет проводиться праздничная программа.

6. Рекомендовать ОМВД России по Парфинскому району обеспечить

правопорядок во время проведения праздничной программы с 12.00 до 15.00.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального

района Е. Н. Леонтьеву.

8. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев